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OUTLET Ivoclar Vivadent Tetric EvoFlow
strzykawka 2g - płynny kompozyt
zoptymalizowany pod kątem
nanocząsteczek

Cena 162,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 000490

Producent Ivoclar Vivadent

Opis produktu
OUTLET to doskonała okazja do zakupów w bardzo atrakcyjnych cenach. Produkty oferowane w tym dziale mogą posiadać np.
uszkodzone opakowania, które nie wpływają na jakość produktu lub po prostu wyprzedajemy ostatnie sztuki z naszego
magazynu. Każdy z nich dokładnie opisujemy i przedstawiamy wady na zdjęciach.

Tetric EvoFlow to nowy płynny kompozyt zoptymalizowany pod kątem nanocząsteczek (następca Tetric Flow). 

Tetric EvoFlow:

wykazuje optymalne właściwości płynne, docierając nawet do trudno dostępnych obszarów, co czyni go idealnym jako
pierwsza warstwa pod kompozyty o normalnej lepkości. 2. mocny, gdy jest to wymagane, dzięki czemu idealnie nadaje
się do małych ubytków, a także ubytków klasy III i V.
idealny do uszczelniania bruzd oraz cementowania adhezyjnego.
zoptymalizowany nanopłynny kompozyt. Wypełnienia Nano uzupełniają zmienną technologię wypełnień, która jest
podstawą estetyki i sukcesu klinicznego uzupełnienia:

minimalne ścieranie,
dobre i szybkie polerowanie,
wysoki połysk,
odporność i nieprzepuszczalność promieni rentgenowskich nieosiągalna dotychczas w płynnym kompozycie.
nano pigmenty pomagają w lepszym dopasowaniu kolorów,
doskonały efekt kameleona sprawia, że małe wypełnienia są praktycznie niewidoczne.
optymalny przepływ we wszystkich sytuacjach,
wystarczająca odporność wymagana w małych ubytkach klasy V.

Najwyższa nieprzepuszczalność promieni rentgenowskich ze wszystkich płynnych kompozytów: tylko bardzo dobra
nieprzepuszczalność na zdjęciach rentgenowskich pozwala na wyraźne odróżnienie twardego zęba substancja. Dlatego
wysoka nieprzepuszczalność na zdjęciach RTG jest niezbędna dla dobrej kontroli uzupełnienia.

Opakowanie: strzykawka 2g w wybranym kolorze.
 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: A1 , A2 , A3 , A3,5
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